
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.258.2021 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), zarządzam, 
co następuje: 

W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 

zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r. 

zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r. 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-07-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-08-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 01-09-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-09-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLIII/280/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 20-10-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLIV/287/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 28-10-2021 r. 

§ 1. 1. § 1 ust 1 zwiększa się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 350,00 zł do kwoty  
75.501.056,84 zł, z tego:  

pkt 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 350,00 zł. do kwoty 71.954.349,76 zł. 

pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 3.546.707,08 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 2 ust 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 350,00 zł do kwoty 80.475.264,84 zł., 
z tego:  

pkt 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 350,00 zł. do kwoty 70.654.085,48 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

pkt 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.821.179,36 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FD7D4D-AA68-4F77-8421-5500622B705B. Podpisany Strona 1



(art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FD7D4D-AA68-4F77-8421-5500622B705B. Podpisany Strona 2



2 
 

 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r, 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 

 
Dochody budżetu gminy  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 221 180,76 350,00 20 221 530,76 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,76 350,00 980,76 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

630,76 350,00 980,76 

Razem: 75 500 706,84 350,00 75 501 056,84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FD7D4D-AA68-4F77-8421-5500622B705B. Podpisany Strona 1



3 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 

 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 328 562,56 0,00 3 328 562,56 

 01095  Pozostała działalność 437 391,24 0,00 437 391,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 -700,00 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,50 -119,70 136,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

36,75 -17,15 19,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 183,05 836,85 4 019,90 

750   Administracja publiczna 7 698 103,00 0,00 7 698 103,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 935 517,22 0,00 6 935 517,22 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

43 000,00 -10 000,00 33 000,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

499 552,42 0,00 499 552,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 285 052,42 0,00 285 052,42 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

30 000,00 3 000,00 33 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -3 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 500,00 16 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

 75495  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -100,00 2 900,00 

801   Oświata i wychowanie 28 358 879,85 0,00 28 358 879,85 

 80101  Szkoły podstawowe 16 386 232,66 10 900,00 16 397 132,66 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

31 400,00 -5 500,00 25 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 543,94 21 785,00 265 328,94 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

5 200,00 -1 980,00 3 220,00 

  4260 Zakup energii 303 230,00 184,00 303 414,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 410,00 -1 644,00 6 766,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FD7D4D-AA68-4F77-8421-5500622B705B. Podpisany Strona 1



4 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 760,00 65,00 8 825,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187 280,00 13 446,00 200 726,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

17 070,00 -209,00 16 861,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 950,00 190,00 6 140,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 950,00 563,00 4 513,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

71 672,00 -16 000,00 55 672,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

729 512,58 8 500,00 738 012,58 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

24 776,80 1 000,00 25 776,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 010,00 8 500,00 127 510,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

 80104  Przedszkola  7 586 502,72 -9 500,00 7 577 002,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 600,00 7 300,00 102 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 342 830,00 -4 500,00 338 330,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 021,00 -1 800,00 5 221,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

38 419,00 -9 000,00 29 419,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 420 800,00 0,00 420 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 -3 000,00 164 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 3 000,00 188 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

90 500,00 0,00 90 500,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 914,00 3 000,00 10 914,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 386,00 -4 250,00 19 136,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

48 465,00 1 250,00 49 715,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

735 960,00 -3 500,00 732 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 494,00 -3 500,00 30 994,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

926 294,00 -6 400,00 919 894,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 840,00 -3 400,00 42 440,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

8 810,00 -3 000,00 5 810,00 

852   Pomoc społeczna 2 983 114,25 0,00 2 983 114,25 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

184 003,00 -10 000,00 174 003,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 003,00 -10 000,00 174 003,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 152 700,00 10 000,00 162 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 152 700,00 10 000,00 162 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 848 935,00 0,00 848 935,00 

 85401  Świetlice szkolne 676 760,00 0,00 676 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 100,00 5 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -100,00 600,00 

855   Rodzina 20 564 346,76 350,00 20 564 696,76 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,76 350,00 980,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,76 350,00 980,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FD7D4D-AA68-4F77-8421-5500622B705B. Podpisany Strona 2



5 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 029 483,44 0,00 8 029 483,44 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

15 860,00 -6 000,00 9 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 860,00 -6 000,00 5 860,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

19 800,00 0,00 19 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 2 700,00 14 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 -2 500,00 5 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -200,00 100,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 205 000,00 8 000,00 213 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 8 000,00 210 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 533 500,00 0,00 2 533 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 2 800,00 24 800,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

19 160,00 -2 800,00 16 360,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 035 240,00 0,00 1 035 240,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 866,59 0,00 45 866,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 530,50 -8 000,00 14 530,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 936,09 8 000,00 23 936,09 

Razem: 80 474 914,84 350,00 80 475 264,84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FD7D4D-AA68-4F77-8421-5500622B705B. Podpisany Strona 3



6 
 

Załącznik nr 3 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV.226.2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021 roku 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 22-02-2021 
Zmieniony uchwała nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku. 
 
DOCHODY ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 20 191 180,76 350,00 20 191 530,76 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,76 350,00 980,76 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

630,76 350,00 980,76 

Razem: 20 937 389,93 350,00 20 937 739,93 

 
 
WYDATKI ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 437 391,24 0,00 437 391,24 

 01095  Pozostała działalność 437 391,24 0,00 437 391,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 -700,00 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,50 -119,70 136,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
36,75 -17,15 19,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 183,05 836,85 4 019,90 

855   Rodzina 20 191 180,76 350,00 20 191 530,76 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,76 350,00 980,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,76 350,00 980,76 

Razem: 20 937 389,93 350,00 20 937 739,93 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FD7D4D-AA68-4F77-8421-5500622B705B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr OOG.005.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

DOCHODY 

·w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.194.2021.13 o zwiększeniu dotacji 
celowej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 350,00 zł.  

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 350,00 zł. 

WYDATKI  

·w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w II terminie płatniczym 2021, zwiększając wydatki na zakup materiałów, a zmniejszając a wynagrodzenia 
osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, o kwotę 836,85 zł. 

·w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących, zwiększając 
wydatki na wynagrodzenia bezosobowe (goniec, zastępstwa), a zmniejszając na składki na PPK, w kwocie 
10.000,00 zł. 

·w rozdziale 75075 „Promocja jednostek…” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup usług o kwotę 3.000,00 zł, a zmniejszając na 
wynagrodzeniach bezosobowych.   

·w rozdziale 80101, 80103, 80104, 80146, 80149, 80150, 85401 dokonano przeniesienia  
w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zapewnienia ciągłości bieżącej 
działalności jednostek oświatowych. 

·W rozdziale 80113 „Dowożenie dzieci do szkół” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami w ZGK w Starym Mieście, zwiększając wydatki na zakup usług w ramach dowozu 
dzieci do szkół, a zmniejszono na zakup materiałów, o kwotę 3.000,00 zł. 

·w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów w ramach realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 
350,00 zł.  

·w rozdziale 90013 „Schroniska dla zwierząt” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy w schroniskach o kwotę 8.000,00 zł, zmniejszając 
w rozdziale 90003 „Oczyszczanie miast i wsi” na zakup usług oraz w rozdziale 90004 „Utrzymanie zielenie 
w miastach i gminach” na zakup materiałów. 

·w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, na zadania związane z realizacją programu „Czyste 
powietrze”, zwiększając wydatki na zakup materiałów o kwotę 2.700,00 zł, a zmniejszając na zakup usług 
pozostałych i na podróże służbowe. 

·w rozdziale 90017 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonano przeniesienia  
w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zapłatę ubezpieczenia, 
zmniejszając na składki PPK, o kwotę 2.800,00 zł. 

·w rozdziale 92105 „Kultura i ochrona dziedzictwa kulturalnego” dokonano przeniesienia  
w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup usług  
o kwotę 8.000,00 zł, a zmniejszając na zakup materiałów.   

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 350,00 zł. 

 Wójt Gminy  

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FD7D4D-AA68-4F77-8421-5500622B705B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



